
SÅLD

REF. SIT40745

525 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

3
Sovrum  

2
Badrum  

87m²
Planlösning

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna underbara soliga och ljusa lägenhet är idealiskt
belägen några minuter från stranden med underbar
havsutsikt för att njuta av långa helger och semester eller
faktiskt som ett permanent boende.

Vi går in i denna mysiga, ljusa och inbjudande lägenhet från gatan nära hotellet
Melia. Direkt vid inresan badar vi i solljuset som fyller detta sydostvända hem.

Vardagsrummet och matsalen är rymlig och bekväm med en terrass som leder utanför
för att njuta av ditt morgonkaffe eller faktiskt ett glas cava efter en lång dag på de
närliggande stränderna.

När vi går nerför den korta hallen har vi ett fullt utrustat kök på vänster sida,
komplett med gas och el. Det finns ett litet inlopp för förvaring av
tvättmaskin/torktumlare samt förvaringsutrymme.

Längre fram hittar vi 2 dubbelrum ett med tillgång till samma terrass som
vardagsrummet, inbyggda garderober och ett 3:e enkelrum som skulle kunna fungera
som kontorsyta. Det finns ett fullt utrustat stort badrum med dusch och en separat
extra toalett bredvid.

I den stora gemensamma trädgården finns en pool i söderläge omgiven av välskötta
gräsmattor och mogna träd.

Denna underbara lägenhet med fantastisk utsikt över både Garraf Natural Park och
Medelhavet är idealisk för en liten familj eller ett par som letar efter en andra
semesterbostad eller faktiskt ett helårsboende.

Ring oss för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit40745

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Swimming pool, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utsikt, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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